REQUERIMENTO Nº             DE 2019

(Do Sr. Ruy Carneiro)

Requer a retirada de assinatura da
Proposta de Emenda à Constituição – PEC Nº
149/2015.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos art. 102§ 4º do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de minha
assinatura de apoio à Proposta de Emenda à Constituição – PEC Nº 149
de 2019.

Sala das Sessões, em        de              de  2019.

Deputado RUY CARNEIRO

RE

Q
 n

.2
64

8/
20

19
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
10

/2
01

9
17

:1
5